miles voluit veritatem probare.
 Dñ p modum spacij duxit eaz ad
 qñdam villam in qua erat demō
 inclusus qui veritatē dicebat de
 omnib⁹ requisitis. **E**ū ergo hoc p-
 penderet nec copiam sacerdotis
 hiet contritus vere ingredit sta-
 bulum z puolutus ad pedes cui⁹
 dam rustici loco sacerdotis omia
 pctā sua est ei confessus. **E**ū ad p-
 sentiam demonis ambo venissent
Requirit miles qd sibi videtur
 de sacerdote rñdit demon nihil
 de eo scio. **S**z in lingua latina quā
 sacerdos solus intelligebat sub-
 iūxit in stabulo iustificatus est.
Septimo est doloris mitiga-
 tiua. **D**ñ refert **E**ef. q quidam ru-
 sticus Curicus nomie qui infirma-
 retur z morti appropinqret vidit
 supra se lapidē ignitum in aere z
 cū ei⁹ ardore nimū estuaret cla-
 mauit. **L**apis qui immet capiti
 meo me totum incendit. **D**ocatur
 sacerdos z facta cōfessione repit
 q qñdam lapidez mutauerat ad
 ampliatiōne suoz agroz. **T**andez
 facta absolutione z satisfactiōne
 liberat⁹ est ab illa tremēda z hor-
 ribili visione. **O**ctauo est tem-
 pestatis elōgatiua. **R**efert **E**ef. q
 cū multi pegrini transfretando
 essent in piculo tempestatis dum
 nante desperarent vn⁹ inter eos
 pctōi maxim⁹ surgens corā omni-
 bus dixit. **C**redo certissime q ppē
 pctā mea hec tempestas est orta.
Et ideo rogo vt om̄s audiatis cō-

fessionem meam. Cum ergo euo-
 muisset p̄cā talia. ut aures hoim
 horrerent audire. statim facta est
 tranquillitas. ita ut sine piculo ve-
 nerūt ad portum. et accepta terra
 deus de memoria singulorum illa
 peccata deleuit. ach nūq̄ aliqd
 audiuerunt. **M**ono est monis
 liberatiua. Refert Eef. q̄ qdam
 clericus iuuenis et paup dixit cui
 dam aurifabro q̄ ad domum suam
 veniebat quidam mercator q̄ vo-
 lebat emere vasa aurea et argen-
 rea diuersarū formarū. **E**unq̄ iste
 aurifaber sua vasa parasset et ve-
 nisset ad domum iuuenis. ille pat̄
 in introitu porte ip̄m occidit. et so-
 rori sue vasa tradens ip̄m in cloa-
 cam proiecit. Eūq̄ aurifaber tar-
 dasset venire. requiritur iuuenis.
 et reperto scelere iuuenis et soror
 iudicatur combustioni. Eūq̄ soror
 p̄fecte contrita confiteretur. fratre
 abhorrente sacramentalem confes-
 sionem. duz. ambo eēt ligati ad sti-
 pitem ignis copiosus dispersus ē
 et iuuenem consumpsit subito sorore
 manente illesa. **I**tem ad idē
Quer quidam in molendino manēs
 quotienscunq̄ exiebat. veniebat
 mirabilis multitudo conuoz. qui
 eum volebant extrahē oculos. cū
 nullus añ eum apparēt ibidem.
Cūq̄ vocass; vnum frēm predica-
 torem et ei fuiss; cōfessus sua pec-
 cata. facta confessione corui nūq̄
 comparuerūt nec ei in aliquo no-
 cuerunt.

De Confessore

Confessor debet esse p-
 fectus istis conditio-
 nibus sequentibus.
Primo debz esse mun-
 dus. Refert Vincentius q̄ quidam
 fuit prope Lugdunū qui de volū-
 tate vxoris vnicam filiam cuidam
 iuueni nuptui tradiderat. et filiaz
 et virum in domo propria tenentes.
 inuidia orta est inter genex et ma-
 trem puelle. eo q̄ sibi videbatur
 q̄ plus diligētur a suo marito q̄
 ip̄a. et etiam malicōse suspicando
 ne ad eum sicut ad filiam accede-
 ret pro nefario actu. Cum ergo iu-
 uenis semel dormiuit in lecto pa-
 tris sui. natus accepto gladio euz
 ingulauit. et in loco sue filie collo-
 cauit. Cum ergo appropinquasset
 hora comestionis mater precepit
 filie ut suum virum vocar; que in-
 gressa cameram. et inuenisset eum
 in suo sanguine cruentatum. Ela-
 mans et eiulans ac seipsam differ-
 pens totam familiam conuocauit.
 Cum ergo premissis mētis exhor-
 tationibus eam de terra leuassēt
 et iuuenem sepeliuissent. interfe-
 ctrix precognita sua malicia. do-
 lere cepit multum de scelere per-
 petrato. et ad sacerdotes accedēs
 fuit clare confessa. Tandē lis po-
 nit iter sacerdotē et eā. eo q̄ nol-
 let acq̄escē petitiōib; suis imūdis
 et ideo ad iudicē iuit confessiones

integram p̄dicte dñe reuelauit. q̄
capta z confessa. dum fuiss; data
sententia vt seq̄nti die comburē-
tur. illa nocte cum lacrimis maxi-
mis inuocare cepit x̄pm. vt p̄ me-
rita beate virginis z p̄ virtutem
ofessionis ip̄am dignaretur iuuare.
jn crastinum ad ignē ducitur. z
beate virginis se omendans humi-
liter. dū accēsus fuiss; ignis i me-
dio flāmax stetit illesa. Eūq; tota
congeries lignoz fuisset cōsump-
ta. z ignis quasi fuiss; extinctus i
ea nullum vestigiū combustionis
appuit. Cum ergo p̄ta ligna addi
dissent. nec sic in aliquo ledētur.
stupens iudex z visa virtute dei
z beate virginis ip̄am absolutam
dimisit zc. **I**tem ad idem. **R**e-
fert **C**es. q̄ fuit quedā diues ma-
trona que hñs p̄ctā enormia. no-
lebat alicui confiteri. licet de eis
multum doleret. Cum nutriisset
quēdam clericum. z ille esset factus
sacerdos ac veniret de bonis sui
hospicij. ex hoc securitate assūp-
ta fuit illi confessa. Eūq; ille solli-
cicaret eam ad actū immūdum. et
illa p̄fecte rēnueret. ille turbat⁹.
reuelando ofessione; eius eā dif-
famare decreuit. Eūq; p̄ vicos et
plateas ipse narraret mala illius.
ders qui adiutor est in tribulatio-
ne auertit suam cogitationem. et
credens dicē p̄ctā z mala dñe. di-
cebat om̄s eius p̄fectiones z boi-
tates. Eūq; gentes omendassent
sacerdotes. eo q̄ tot bona diceret